
Będą  aresztować  „teoretyków
spisku koronawirusowego”
19 września 2020
Drakońskie nowe prawo dotyczące koronawirusa może dać władzom
australijskim uprawnienia do aresztowania „teoretyków spisku
koronawirusa”, jeśli podejrzewa się, że w przyszłości mogą
popełnić przestępstwo. Tak, naprawdę.

Nowa ustawa zbiorcza COVID-19 (środki nadzwyczajne), która w
tym  tygodniu  jest  przedmiotem  debaty  w  parlamencie  stanu
Wiktoria, da władzom lokalnym prawo do zatrzymywania osób,
które odmawiają samoizolacji, a także „teoretyków spiskowych”
i  każdego,  kogo  podejrzewa  się  o  narażanie  innych  na
rozprzestrzenianie  COVID-19.

Rzecznik rządu powiedział gazecie „The Age”, że środki „mogą
być zastosowane wobec teoretyków spiskowych, którzy odmawiają
samoizolacji  lub  osób  pod  wpływem  narkotyków  i  lub
upośledzonych umysłowo”. Osoby zatrzymane będą przetrzymywane
w miejscach kwarantanny.

„Jeśli  jest  jedna  rzecz,  która  przeraża  coraz  bardziej
tyrańskie  rządy,  to  utrata  kontroli  nad  narracją.  Dlatego
właśnie  australijski  rząd  przechodzi  do  powstrzymywania
wszelkich tak zwanych „teoretyków spisku”, którzy mają odwagę
rozpowszechniać  informacje  kwestionujące  strach  używany  do
trzymania obywateli Australii pod kluczem”, informuje „Zero
Hedge”.

Jak  wyczerpująco  udokumentowaliśmy,  Australia  stała  się
najbardziej autorytarnym państwem w rozwiniętym świecie, jeśli
chodzi o drakońskie egzekwowanie zasad COVID. Policja ma prawo
wchodzić do domów ludzi bez nakazu, a także porywać dzieci.
Wcześniej w tym miesiącu ciężarna kobieta została aresztowana
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na  oczach  swoich  dzieci  za  opublikowanie  na  „Facebooku”
wiadomości o proteście przeciwko blokadom. Wiele osób zostało
brutalnie aresztowanych za to, że na ulicy nie nosiły maski, a
dziennikarze  zostali  aresztowani  tylko  za  relacjonowanie
protestów przeciwko blokadom (patrz wideo wyżej). Targowiska
uliczne również były atakowane i zamykane przez policję.

Teraz policja wystarczy, że będzie jedynie podejrzewać, że w
przyszłości  możesz  popełnić  przestępstwo,  aby  przeprowadzić
zatrzymania i aresztowania.

I myśleliście, że „Raport mniejszości” to tylko dystopijny
film science-fiction. Obecnie jest to już nasz świat.
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